Dominis

- Dominium tantum unicum est lib. 2. pag. 130.** Donatio & remuneratio quomodo differant 2.
num. 2 173.13
- Domini eiusdem rei an simul duo esse possint 2.** 181.32
- Dominum in mortis causa donationibus quomodo transcat** 2.172.7
- Dominium & possessio in deposito non transferatur ad depositarium** 3.30.11
- Dominum verum probare non valens suffici si probet quasi dominum** 4.152.16
- Dominum & suscipione quale transferatur 2.** 159.16
- Dominus an aliquid per seruos qui in ipsorum potestate sunt, acquiratur lib. 2. pag. 184.** num 38
- Dominus proprietatis non debet impedire & fructuarium, nec deserirem eis conditorem facere** 2.124.29
- Dominis ignorantibus & iniustis etiam per seruos acquiritur** 2.186.40
- Dominus perfectus qui est, exhortationem non timet** 2.138.32
- Dominus natus, capona & stabuli, de damnō conueniri potest, si quod in natus, capona, stabulo datum est** 4.131.33
- Dominus fendi debet in omnibus vicem reddere & fallo** 4.274.40
- Donatio quomodo faciat ex meo tunc 3. 20.** 22
- Donatio an recte dicatur esse liberalitas & misericordia** 2.172.9
- Donatio a contradictibus distinguetur 2.** 172.10
- Donatio quo respectu contractus dici possit 2.** 173.11
- Donatio mortis causa quando sit perfecta 2.** 174.19
- Donatio propter nuptias an sibi tacite hypotheca** 4.231.53
- Donatio omnis vel inter viros sit, vel mortis causa** 2.174.15
- Donatio quando quingentis solidis constat, insinuatione non est opus** 2.177.24
- Donatio mortis causa fere per omnia legatus comparatur** 2.272.13
- Donatio omnium bonorum presentium & futurorum & trium valeat** 2.169.2
- Donationis quae sint species** 2.174.17
- Donatio inter virum & exrem non valeat** 2.64.34
- Donationes mortis causa an ex testamento etiam fieri possint** 2.176.22
- Donationes inter viros non omnino legitimi comparantur** 2.177.28
- Donationes an sint iuris civilis vel naturalis** 2.171.5
- Donationes mortis causa & legata quomodo differant** 2.172.6
- Donationes res singulae acquiruntur 2.** 168.1
- Damnati in metallorum cur prohibeantur harescibis** 2.233.25
- Donatio mutua & reciproca inter coniuges stipulatione vel pacto facta, & trium valeat 3.** 41.24
- Donationes mortis causa in testamento non sufficientant** 2.272.14
- Donatio an & quomodo dicatur contractus 3.** 15.1
- Doneare carposse mulier** 3.50.26
- Donationes an recte statuat solutionem indebiti tantum contradictioni, non autem etiam quasi contradictione esse** 3.24.47
- Dos pluribus cokonestata est priuilegium quam sicut** 4.231.50
- Dos etiam fisco presertim** 4.230.43
- Dos debet inseri inter oreribus matrimonii 2.** 180.29
- Dos an constitui possit in mortis articulo 3.** 7.11
- Dos est proprium patrimonium mulieris 4.** 226.27
- Dores mulieribus falsas esse, Republica, inter est 4.230.46**
- Dotes dominium mulieris tribuitur** 2.180.30 E.
- Erectas omnino ab iniuria excusat 4.** 127.7
- Ebrivus & fuiorius quomodo differant 4.** 127.12